erat omnibus votum pauperum relevare indigencias, ac

fn

c

th

s

e
sary necessitates omnium quasi proprias reputare. Una siquidem

church. atque indivisa est Domini tunica, nee unquam passa est

divorcium sponsa Christi, nee contumelias pel[l]icis aliene

sustinuit, cujus unitatem ipse sponsus in canticis attestatur,
FO. ssd.

dicenSj
3 una est dilecta columba mea. Licet enim plures

sint ecclesie, in unius tamen compagine corporis uniuntur,
ita ut, sicut unius membri4 lesione membra4

corporis omnia

quodam compassionis participio molestantur, sicut et unius

ecclesie desolacio seu oppressio in communem gemitum
omnium merito est convertenda. Olim autem dicebat Deus

out butTs
er"

ecclesie, Ponam te in superbiam seculorum, gaudium in

down1
ast

generacionem et generacionem ; suggens lac gencium,
mamilla regum lactabis. 5 Hodie non solum non est ablac-

tata, immo verius abdicata et abjecta, exaccionibus novis et

oppressionibus insolitis onerata, et vix est qui consoletur

earn ex omnibus curis ejus. Cum enim multis retro tempori-
in old times bus, etiam ultra memoriam vivencium, consuevit officialis

delc
a
o
r

nt archdiaconi cum decano loci et clerico suo, aliquando cum

t?come
used altero eorum tantum, et sic cum tribus vel quatuor ad plus

with 3 or 4 eveccionibus ad nos et ecclesias nostras declinare, pro suis

capitulis tenendis
;
mine autem officialis cum suo socio, et

'

decanus cum suo clerico, cum sequestratore vestro insuper,
et apparitore quodam, per officialem vestrum nobis de novo

destinato, sicque cum octo vel ix eveccionibus ad capitula
tenenda accedunt

;
non solummodo rectores, vicarios,

immo et presbiteros parochiales onerantes, cum beneficia

ecclesiarum variis tempestatibus in regno hiis diebus

advenientibus multum diminuantur, et multitudo pauperum,
quorum sunt bona ecclesie, cotidie ampliatur (sic), unde gemit

ilngelberde. Fo. 193. 4Menbri and menbra. Fo. 193d.
2
Maleharpin. Ibid. BIsaiah Ix. 15, 16.

3Cantides vi. 8.
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clerus hujusmodi oppressione, sicut olim faciebat plebs
Israelitica sub Pharaone. Unde ad graciam vestram devola- TheyPray

, . ,., . , . , . , . ~, .
,

the old

mus, de cujus dileccione ac subsidio plemssimam in Chnsto custom may

fiduciam reportamus ; paternitatem vestram rogantes
be

quatinus vos in statu nostro antique, ac diucius approbate,
pio paterno affectu sustinere velitis. Valeat, etc. Quia
sigilla nostra incognita sunt, sigillum autenticum1 decanatus
Holdernessie apponi presenti scripto procuravimus.

607. June 4, 9 Edward I. (1281). Westminster. Man-
date to the archbishop to send up the records and rolls

relating to the Beverley suit, all of which the Justices said

were in his custody, so that they should be before the king at

the next Michaelmas Term.
608. 2 Reverendo in Christo patri ac domino, Dei gratia Letter from

T^, . , . . . f%
' 9. . the abbot of

Eboracensi archiepiscopo, frater Garmus, permissione divma

Majoris Monasterii Turonensis abbas humilis, salutem in s

Domino. Mittimus ad vos dilectum filium nostrum in Christo

et monachum, vStephanum, latorem presencium, quern 5JJjj*

priorem domus nostre Sancte Trinitatis Eboracensis con-

stituimus
;

vobis humiliter supplicantes quatinus ipsum
benigne recipiatis, foveatis, et pro amore Dei et nostri

manuteneatis, et quod vestrum est circa ipsum exequamini.
Valete. Datum anno Domini MCCXXX primo.

609. 4 kal. Aprilis, anno 3, (March 29, 1201). Lugduni. FO. 194.

Innocencius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri,

archiepiscopo Eboracensi, salutem et apostolicam bene-
by

d
p
g
pe

ce

diccionem. Etsi libenter petentibus graciam impendamus,
fratribus, tamen, et coepiscopis nostris, qui, in partem
solicitudinis evocati, nobiscum officii nostri onera sorciuntur, beexcom-

...... . , . . - , ., ., municated
in suis peticiombus speciahter favorabiles nos convenit but by

exhibere. Cum enim, sicut te accepimus intimante, non- mandate of

nulli judices delegati, jurisdiccionis que sibi non competit
the pope -

et tui gravaminis avidi, frequenter, sine manifesta et ration-

abili causa, excommunicacionis sentenciam in te promulgare
presumant, propter quod interdum et ab officii tui execu-

cione desistere, ac, ut eorum vexacionem redimas, subire

gravia expensarum onera te contingit. Nos, tuis devotis

supplicacionibus inclinati, hujusmodi gravaminibus obviare

ac tibi graciam facere intendentes, auctoritate tibi presencium
indulgemus ut nullus legatus vel subdelegatus, executor

aut conservator, deputatus a nobis, possit in personam tuam

iAuctenticum. Fo. 193d. 193d pointing to this entry, and
2A hand in the margin of fo.

" memorandum "
written.
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Authority
to the
Archb. from
Pope
Honorius
III. to

absolve
certain

excommuni-
cated

persons.

Fo. 59.

Fo. 194d.

Mandate
from the

king to the
archb. to

pay the
arrears of

the Tenth
out of the

goods of

archb.

Giffard.

Mandate
from the
same to the

same, to

raise the

sequestra-
tion placed
on the same
goods
for the
Tenth.